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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L18707403R

2. Emri i subjektit Esterina Gorezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice detergjente dhe artikuj te 
ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Lagjja"Qender",pallat 5 katesh,kati 
pare ne qender. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: esterinagorezi@gmail.com  
Telefon: 0694061784  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-485954-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-054079-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.03.2013, per psuhimin e 
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perkohshem e aktivitetit nga data 29.03.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608662-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717500-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 12.11.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053795-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056940-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe saktesimi i Kodit 
NVE.
Objekti ishte            ("Floktore.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice 
detergjente dhe artikuj te ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62B714-3E87-4436-AFEC-BE5B7D743642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924819C5-A1B6-40B0-B41D-1ABE868CAD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C056E-3C5E-4182-AF9E-366F99521737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914952F-FBB6-4353-B580-AC37371331E9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978981-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim email.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("esterinagorezi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:27/09/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE4F9E9-961E-444C-BE71-0794CB8FD85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7819F-ABD4-4A11-9969-6396F31259E4

